100

Direção Geral

P O R T A R I A  No 1 0 0 / 2 0 1 7

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR a Comissão Permanente de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Educação —

PPGE, para o período até 29 de março de 2019, conforme os nomes que seguem abaixo:

ADEMILDE SILVEIRA SARTORI

GISELA EGGERT STEINDAL

LOURIVAL JOSÉ MARTINS FILHO

GUSTAVO RUGONI DE SOUZA

REVOGA-SE, assim, a Portaria 044/2017, de 31 de março de 2017.

Florianópolis, 31 de julho de 2017.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC